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Årsmelding 2021 - NoRoSun salgs- og skjenkekontroll, vertskommunesamarbeid

Rådmannens forslag til vedtak:
Karmøy kommunestyre tar vedlagte årsmelding 2021 fra NoRoSun skjenke- og salgskontroll til
orientering.

Kommunestyret 07.03.2022:

Behandling:
Innstillingen enstemmig vedtatt.

KST- 021/ 22 Vedtak:

Karmøy kommunestyre tar vedlagte årsmelding 2021 fra NoRoSun skjenke- og salgskontroll til
orientering.

Saksframlegg
Som beskrevet i vedlagte årsmelding fra NoRoSun skjenke- og salgskontroll var det en del
endringer i kontrollmønsteret i 2021 bl.a. med perioder uten skjenkekontroller på grunn av
nedstenging i forbindelse med koronapandemien.

I 2020 ble det bestemt at NoRoSun salgs- og skjenkekontroll også skulle foreta
smittevernkontroller, enten i forbindelse med vanlig skjenkekontroll og ekstrakontroller med mest
fokus på smittevern.

I periodene hvor det ikke var skjenkeforbud i 2021, men restriksjoner i forhold til avstandsregler,
bordservering, registreringsplikt, siste innslippstidspunkt og tidligere stengetid mm ble det foretatt
smittevernskontroller.

Det var samarbeidsmøte mellom kommuneoverlege, smittevernlege, politiet, koordinator i
NoRoSun skjenke- og salgskontroll og saksbehandler for bevillingssakene i Karmøy om hvordan vi
best kunne få til smittevernkontrollene, reaksjonsmønster og når politiet eventuelt skulle gripe
inn.

Det ble avdekket brudd på noen av smittevernsreglene ved en del av kontrollene og



skjenkestedene måtte da sende skriftlige tilbakemeldinger på hva som hadde skjedd og hvordan 
dette skulle unngås heretter. Ett par steder hadde gjentatte brudd og det ble da antydet at det 
kunne komme restriksjoner i form av bøter eller anmeldelse. 
 
Det har vært litt uklare regler om hvordan brudd på smittevernsregler skulle håndteres da det ikke 
kunne ses på i sammenheng med reaksjonene kommunen kan foreta når det gjelder brudd på 
alkoholloven/alkoholforskriften med prikkbelastning. Dette ble også drøftet med andre kommuner 
og dagbøter og politianmeldelse var bl.a. blitt brukt noen få ganger. 
 
Rådmannens konklusjon 
Rådmannen vil berømme NoRoSun skjenke- og salgskontroll som «snudde seg rundt» og 
tilpasset/leste seg opp slik at de også kunne foreta smittevernkontroller. Rådmannen mener at det 
på grunn av hyppige smittevernskontroller har blitt ordnet raskt opp i de tilfellene der det har vært 
brudd og at smittevernet stort sett har vært bedre ivaretatt når en kom på neste kontroll. 
 
Rådmannen anbefaler at kommunestyret tar vedlagte årsmelding fra NoRoSun skjenke- og 
salgskontroll til orientering. 
 
 
 
 

 

Vedlegg: 

Årsmelding NoRoSun 2021 

 

 


